

**RO.7031.12.2016**

## **OGŁOSZENIE**

dotyczące zapytania ofertowego dla zamówienia o wartości poniżej 30 000 EURO na wykonanie zadania pod nazwą: „**Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sierpc w 2016 roku**”.

Urząd Gminy w Sierpcu z siedzibą w Sierpcu przy ulicy Biskupa Floriana 4, 09-200 Sierpc informuje, że w wyniku rozstrzygniętego zapytania ofertowego na „Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Sierpc w 2016 roku” została wybrana oferta złożona przez:

### **MAZOWIECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO EKOLOGICZNE Danuta Hofman**

**ul. Arkuszowa 65/43, 01-934 Warszawa**

cena jednostkowa netto: **319,00 zł**,

cena jednostkowa brutto: **344,52 zł**,

Wartość brutto: 91,853 Mg x 344,52 zł = **31 645,20 zł**

Uzasadnienie: oferta zawierała najniższą cenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

W związku z powyższym informujemy, iż podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 31 maja 2016 roku o godzinie 11<sup>00</sup> w Urzędzie Gminy w Sierpcu przy ulicy Biskupa Floriana 4 (pokój 111).

Wykaz wszystkich oferentów (ceny):

1. **P.P.H.U. ASGARD Jarosław Urbaniak** 02-997 Warszawa, ul. Ruczaj 59  
cena jednostkowa netto: **300,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **324,00 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x 324,00 zł = **29 760,37 zł**.
2. **EKO-UTIL PAWEŁ LEWANDOWSKI** ul. Bohaterów Czerwca 1956 r. 1B, 87-500 Rypin  
cena jednostkowa netto: **295,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **318,60 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x 318,60 zł = **29 264,37 zł**.
3. **TONSMEIER CENTRUM Sp. z o.o.** ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno  
cena jednostkowa netto: **253,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **273,24 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x 273,24 zł = **25 097,91 zł**.
4. **PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-BUDOWLANE T-tel Tomasz Wieczorek** 43-300 Bielsko – Biała, ul. Podgórze 20/2  
cena jednostkowa netto: **288,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **311,04 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x 311,04 zł = **28 569,96 zł**.
5. **KG EKO-INVEST Sp. z o.o.** ul. Ikara 20 lok. 2, 02-705 Warszawa  
cena jednostkowa netto: **259,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **279,72 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x

279,72 zł = **25 693,12 zł.**

6. **PAŹ BOGUSŁAW AUTO – ZŁOM USŁUGI POGRZEBOWE „EDEN”** Świniary Stare BN,  
27 – 670 Łoniów  
cena jednostkowa netto: **322,22 zł**; cena jednostkowa brutto: **348,00 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg  
Mg x 348,00 zł = **31 964,84 zł.**
7. **RENOVO S.C. Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowski** ul. Studzińskiego 48 lok.8, 91-498 Łódź  
cena jednostkowa netto: **266,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **287,28 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg  
Mg x 287,28 zł = **26 387,53 zł.**
8. **MAZOWIECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO EKOLOGICZNE Danuta Hofman** ul. Arkuszowa  
65/43, 01-934 Warszawa  
cena jednostkowa netto: **319,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **344,52 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x  
344,52 zł = **31 645,20 zł.**
9. **ŚRODOWISKO I INNOWACJE Sp. z o.o.** Dobrów 8, 28-142 Tuczępy  
cena jednostkowa netto: **335,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **361,80 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x  
361,80 zł = **33 232,41 zł.**
10. **ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ „GRONEKO” S.C.** Marcin Gronowski Mikołaj  
Gronowski Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie  
cena jednostkowa netto: **329,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **355,32 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x  
355,32 zł = **32 637,21 zł.**
11. **PRO-EKO SERWIS Sp. z o.o.** Bierzewice 62, 09-500 Gostynin  
cena jednostkowa netto: **342,60 zł**; cena jednostkowa brutto: **370,00 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x  
370,00 zł = **33 985,61 zł.**
12. **INWESTBUD Sp. z o.o.** ul. Przyczółkowa 124A, 02-968 Warszawa  
cena jednostkowa netto: **315,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **340,20 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x  
340,20 zł = **31 248,39 zł.**
13. **SITA PŁOCKA GOSPODARKA KOMUNALNA Sp. z o.o.** ul. Przemysłowa 31, 09-400 Płock  
cena jednostkowa netto: **308,00 zł**; cena jednostkowa brutto: **332,64 zł**; wartość brutto: 91,853 Mg x  
332,64 zł = **30 553,98 zł.**

**WÓJT**  
mgr Krzysztof Korpaliński

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sierpcu przy ulicy Biskupa Floriana 4

dnia .....

Zdjęto dnia .....

.....  
podpis i pieczęć osoby upoważnionej do wywieszenia i zdjęcia ogłoszenia